25/01/2023 14:06 Gmail - Solicita Equipamento

https://mail.google.com/mail/u/3/?ik=b5f00eadeb&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1755927109756812240&simpl=msg-f%3A1755927… 1/1

Consórcio Chapada Forte <chapadaforte1@gmail.com>

Solicita Equipamento
admitaete ba <admitaete.ba@gmail.com> 24 de janeiro de 2023 às 14:49
Para: Consórcio Chapada Forte <chapadaforte1@gmail.com>

Boa tarde, Gabi!

Segue em anexo o Ofício n.º 7/2023 que solicita deste Consórcio uma Motoniveladora.

--

       Atenciosamente,
  Sandro Monteiro Cabral
Secretário de Administração

Ofício nº 7-2023 - CIDCD - Solicita Motoniveladora.pdf
866K

https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=b5f00eadeb&view=att&th=185e4e672c887bd0&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ldaj86qg0&safe=1&zw